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TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym na realizację zadania: „Dostawa kołder,
poduszek, prześcieradeł, pościeli i innych artykułów tekstylnych oraz wyrobów medycznych
typu podkłady i pokrowce na materace dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op.

z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8” wpłynęły zapytania:

Pytanie nr I :
Dot. Przetargu na pościel zał.Nr 1

Co zawiera komplet pościeli z kory i flaneli (ile i jaki rozmiar poszewek)

Odpowiedź:
Poz. 6
pościel z kory wzorzysta, jasne kolory, zamykana na zamek błyskawiczny, powinna zawierać
w komplecie:

1) Iszt poszwa na kołdręz kory o wymiarach 160cmx200cm,
2) Iszt poszewka na poduszkę z kory o wymiarach 70cmx80cm

Poz. 7
pościel z flaneli wzorzysta, jasne kolory, zamykana na zamek błyskawiczny, powinna
zawierać w komplecie:

l) Iszt poszwa na kołdręz flaneli o wymiarach 160cmx200cm,
2) Iszt poszewka na poduszkę z flaneli o wymiarach 70cmx80cm

Pytanie nr 2:

Pozycja 1 kołdry mogą być białe czy wzorzyste?

Pozycja 2 poduszki białe czy wzorzyste? Drugamożliwość kołdry białe a poduszki
wzorzyste?
Pozycja 3 białe czy wzorzyste?

Odpowiedź:
Poz. l, 2 i 3 kołdry, poduszki, jaśki tylko w kolorze białym.

Pytanie nr 3:

Pozycja 4 i 5 prześcieradła zamiast froty jersey? W przypadku dopuszczenia jersey gramatura
mieszana 130-170 i mix kolorów bez możliwości wybrania np. na 10 szt 4 czerwone za to 10zł

tańsze.

Odpowiedź:
Poz. 4 i 5 Zamawiający nie dopuszcza prześcieradeł z materiału typu jersej.
Poz. 4 i 5 prześcieradła frotte tylko w kolorach: szary, jasny beż, jasny zieleń.

Pytanie nr 4:

Pozycja 8

Wzorzyste czy jednobarwne?
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Odpowiedź:
Poz. 8 poszewki na jaśki z flaneli wzorzyste.

Pytanie nr 5:
Załącznik 2 można złożyć ofertętylko na pozycję 1 ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody tylko na jedną pozycję.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.
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